XB COMPONENTS
Herramientas
4
4-2
4-3
Rotuladora electrónica profesional con conexión USB, WIFI y WIFI Direct.
Sistema de corte completo o semicorte para ahorro de material.
Velocidad de impresión: hasta 30 mm por segundo.

TZeFA3 12
TZeFA4 18
4-6
Impresora Brother TD4520TN adaptada a la impresión de tubo
termorretráctil HFT-TM2 y HFT-TM3.
Impresión por transferencia térmica.
Resolución de 300 ppp.
Ancho de impresión hasta 105,7 mm.
Velocidad de impresión 127 mm/s.
Conexión USB, puerto serie, USB host y tarjeta de red.
Incluye todos los accesorios para la impresión y corte de tubo
termorretráctil.
Art. RIBBON-TMP-1    Rollo de 600 mm x 300 m.
TMP-1
Art. Ø D P Ø d
HFT-TM2-2.4 ≥2.4 0.15±0.05 ≥1.2
HFT-TM2-3.2 ≥3.2 0.15±0.05 ≥1.6
HFT-TM2-4.8 ≥4.8 0.15±0.05 ≥2.4
HFT-TM2-6.4 ≥6.4 0.15±0.05 ≥3.2
HFT-TM2-9.5 ≥9.5 0.20±0.05 ≥4.8
HFT-TM2-12.7 ≥12.7 0.20±0.05 ≥6.4
HFT-TM2-19.1 ≥19.1 0.20±0.05 ≥9.5
HFT-TM2-25.4 ≥25.4 0.20±0.05 ≥12.7
HFT-TM2-38.1 ≥38.1 0.20±0.05 ≥19
HFT-TM2-50.8 ≥50.8 0.25±0.05 ≥25.4
Art. Ø D P Ø d
HFT-TM3-2.4 ≥2.4 0.20±0.05 ≥0.8
HFT-TM3-3.2 ≥3.2 0.20±0.05 ≥1.07
HFT-TM3-4.8 ≥4.8 0.20±0.05 ≥1.6
HFT-TM3-6.4 ≥6.4 0.20±0.05 ≥2.11
HFT-TM3-9.5 ≥9.5 0.20±0.05 ≥3.17
HFT-TM3-12.7 ≥12.7 0.20±0.05 ≥4.18
HFT-TM3-19.1 ≥19.1 0.30±0.06 ≥6.35
HFT-TM3-25.4 ≥25.4 0.30±0.06 ≥8.46
HFT-TM3-38.1 ≥38.1 0.30±0.06 ≥12.7
HFT-TM3-50.8 ≥50.8 0.30±0.06 ≥16.9
Material: Poliolefina irradiada y reticulada.
Para la identificación de cables, herramientas, conductos, etc. en ambientes con
temperaturas de -55ºC a +135ºC.
Resistente a la abrasión y exposición de fluidos industriales y limpiadores.